

Urząd Miejski w Kozienicach  
ul. Parkowa 5  
26-900 Kozienice

**GMINA KOZIENICE**  
WI.7011.41.2017e, ul. Parkowa 5  
tel. 48 611-71-00, fax 48 614-20-48  
www.kozienice.pl  
e-mail: urzad@kozienice.pl  
Regon 670223333 NIP 812 182 82 16

Kozienice, dnia 05.06.2018r.

## INFORMACJA NR 1

dotyczy:

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie placu miejskiego z Pomnikiem Niepodległości wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej na działce nr 2501/8 oraz wymianą fragmentu nawierzchni chodnika i ścieżki rowerowe na działce nr 2214/1 przy ul. Sportowej w Kozienicach”, znak sprawy: WI.7011.41.2017**

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) **Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

### **Pytanie nr 1:**

W projekcie jest podany do wyłożenia postumentu pomnika czarny granit a w przedmiarach jest mowa o czerwonym. Który przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy wykonać zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej – postument wykończony płytami granitowymi w kolorze grafitowym.

### **Pytanie nr 2:**

W dokumentacji jest podane, aby płyty granitowe zakończone były krawężnikiem granitowym 15x25. Prosimy o podanie koloru i ilości jaką należy przyjąć?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny i wykonania w ramach zadania należy przyjąć wykonanie krawężnika kamiennego na ławie betonowej z oporem w kolorze jasno szarym w ilości 75 mb, od strony terenów zielonych. Dodatkowo należy uwzględnić wymianę istniejącego krawężnika betonowego na odcinku B – M /od strony parkingu/ na krawężnik kamienny 15 x 30 z ławą betonową i oporem w ilości 35 m. Na odcinku od pkt. E – H należy uwzględnić wykonanie zaniżonego krawężnika na dł. 4,0 m. W ramach wymiany krawężnika należy uwzględnić rozbiórkę istniejącej nawierzchni parkingu na szer. 0,6 m wraz z odtworzeniem na kruszywie o gr. 15 cm i podsypce cementowo – pisakowej gr. 5 cm.

### **Pytanie nr 3:**

W projekcie PZT (branża drogowa nr rys. D-01) jest pokazane że 9 szt. drzew jest do usunięcia natomiast w projekcie dot. zieleni, tylko 3 szt. Która wielkość jest prawidłowa?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć wycięcie 3 szt. sosen, na które Gmina posiada stosowne decyzję. Ponadto w ramach zadania należy usunąć krzewy i krzaki w ilości 10 szt., oraz przesadzenia 2 szt. drzewek oznaczonych nr 148 i 149.

### **Pytanie nr 4:**

W jaki sposób inwestor życzy sobie, aby zabezpieczyć lub dołożyć płyty granitowe do drzew, które mają zostać na terenie placu przed pomnikiem? Czy nie należy tu również doliczyć krawężników granitowych, które tworzyłyby zamknięcie wokół drzew?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Prace w pobliżu drzew zgodnie z zapisami Projektu wykonawczego pn. "Projekt zieleni" - „powinny być prowadzone wyłącznie metodą ręczną w formie wykopów wąsko przestrzennych, w odległości nie mniejszej niż 2 m od pnia drzewa, tak aby nie doszło do zachwiania statyki drzewa. W

przypadku konieczności prowadzenia głębokich wykopów w sąsiedztwie drzewa lub koniecznych prac ziemnych w obrębie systemu korzeniowego niezbędnym może się okazać zastosowanie tzw. ekranów korzeniowych. ....”

Ponadto do wyceny i wykonania w ramach zadania należy przyjąć wykonanie opornika granitowego 10x25 /cięty z każdej strony/ wokół drzew w ilości 132,0 m. Montaż na ławie betonowej z oporem. Wysokość posadowienia opornika powinna umożliwić montaż kraty w płaszczyźnie placu. Dodatkowo informuję że krata musi być zabezpieczona antykorozyjnie w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o załączenie logo miasta, które należy wykonać na wierzchu pokryw włazów kanalizacyjnych (5szt do kan. sanitarnej i 2szt na nowej kanalizacji deszczowej) celem przesłania do wyceny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Podaję link do strony z logiem Gminy Kozienice – do pobrania ze strony Urzędu Miejskiego w Kozienicach. <http://www.kozienice.pl/strona-171-insygnia.html>. Wykonawca przedłoży na etapie realizacji umowy wzór włazu z naniesionym logiem.

II. W związku z wpłynięciem zapytań do postępowania, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) **Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez:**

1. Do wyceny należy przyjąć demontaż istniejących nawierzchni z kostki brukowej z obrzeżami i częściowo palisadą okrągłą w ilości 540 m<sup>2</sup>, zamiast 135 m<sup>2</sup> /poz. 1.1.1 - przedmiar/,
2. W ramach budowy oświetlenia, należy uwzględnić wykonanie przecisku lub przewiertu dla połączenia z istniejącym słupem /pod parkingiem i chodnikiem/ o dł. 20 m,
3. W ramach budowy kanalizacji deszczowej należy uwzględnić rozbiórkę istniejącego chodnika przy parkingu na odcinku od. pkt. M do końca kanalizacji o dł. 35 m x 1,5 m = 52,50 m<sup>2</sup> wraz z jego odtworzeniem na nowej podbudowie z kruszywa gr. 8 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Burmistrza  
Inż. inż. Piotr Szafran  
DYREKTOR  
Wydziału Infrastruktury

